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ارمنستان در هفته ای که گذشت

.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : بعد از گذشت حدود پنج ماه از انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان، "سرژ سركسیان" رییس جمهور ، استقرار عدالت اجتماعی را مهمترین

وظیفه دولت این کشور دانست.

از سوی دیگر "تیگران سرکسیان" نخست وزیر جدید ارمنستان بر ضرورت مبارزه همه جانبه با پدیده رشوه خواری در ارمنستان تاکید کرد و گفت: ریشه فساد مالی و رشوه خواری

در این کشور عرصه مالیاتی و گمرکی کشور است.

به نظر نخست وزیر ارمنستان ؛ برای تعمیق اصلاحات اجتماعی و اقتصادی در کشور ، همه گروهها و قشرهای سیاسی و اجتماعی باید با دولت همکاری کنند. بر همین اساس وی

در

این هفته اعلام کرد که هدفش ایجاد پل همکاری میان دولت و گروههای مخالف است.

نکته جالب توجه این است که "لئون ترپتروسیان" رییس جمهور سابق و رهبر مخالفان در این هفته در صحبت هایش از "تیگران سرکسیان" نخست وزیر به عنوان فردی کار آزموده

که مشکلات جامعه را درک می کند ، یاد کرد. امری که به نظر برخی کارشناسان راه را برای کاهش شکاف موجود در میان دولت و نیروهای مخالف این کشور باز می کند. با وجودی

که نیروهای مخالف ، این هفته در گردهمایی هایشان اعلام کردند که در صدد مبارزه جدی تر با دولت این کشور هستند.

مشکلات هر کشوری مربوط به ملت آن کشور است اما برای آمریکایی ها قبول این واقعیت چندان ساده به نظر نمی رسد به همین دلیل آنها وقت و بی وقت در امور داخلی

کشورها از جمله ارمنستان دخالت می کنند. اما گسترش اظهارات ضد غربی در مطبوعات و در میان سیاستمداران ارمنستان گواه این واقعیت است که جامعه ارمنستان از خطر

مداخلات آمریکا

در امور داخلی این کشور غافل نمی ماند.

روزنامه «هایوتس آشخار» چاپ ایروان در این هفته نوشت: آمریکایی ها که خود را (معلم) کشورهای در حال رشد قلمداد می کنند در 20 سال گذشته در تلاش هستند تا حکومت

های دلخواه خود را در دیگر کشورها بر روی کار بیاورند، امری که در علم سیاست به معنای دخالت در امور داخلی دیگر کشورها و کودتا محسوب می شود.

"لئون ترپتروسیان" رییس جمهور سابق ارمنستان نیز در مصاحبه ای گفت غربی ها دیگر ملت ها از جمله ملت ارمنستان را به عنوان ملت های دست دوم می شمرند و این نژاد

پرستی، زورگویی و قلدری آنها ، توهین آمیز است.

"آرمن آشوتیان" نماینده مجلس ارمنستان در مصاحبه با روزنامه نگاران ضمن انتقاد از سیاست مداخله جویانه آمریکا گفت: آمریکا در حالی در امور داخلی ارمنستان دخالت می

کند که 6میلیون نفر با دخالت آمریکا در امور داخلی عراق و افغانستان کشته شده اند.

این در حالی است که دولت ارمنستان برای چندمین بار اعلام کرد که قصد دارد روابطش را با کشورهای دوست و همسایه تقویت کند. در این ارتباط رییس جمهور ارمنستان این

هفته از آمادگی ایروان برای عادی سازی روابط با آنکارا سخن گفت.

سرژ سركسیان رییس جمهور ارمنستان با تاكید بر ضرورت گفتگو میان ملت ها و دولت های تركیه و ارمنستان برای عادی سازی روابط دو كشور و گشودن مرزهای آنها گفت: راه

دیگری به جز عادی سازی روابط دو كشور وجود ندارد.

و "علیرضا شیخ عطار" قائم مقام وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران این هفته در ایروان پایتخت ارمنستان با "سرژ سركسیان" رییس جمهور ارمنستان دیدار كرد. در این دیدار

سركسیان با اشاره به روند طبیعی و پایدار همكاری های ایران و ارمنستان گفت: هم اكنون زمینه تعمیق این همكاری ها فراهم است.

از سوی دیگر این هفته ، هفته فرهنگی در ارمنستان است.

به نظر می رسد جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی ارمنستان که از امروز اغاز می شود ، تحولات سیاسی این کشور را تحت الشعاع قرار خواهد داد.

در پنجمین جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی ارمنستان پنجاه کشور از جمله جمهوری اسلامی ایران حضور دارند و "داریوش مهرجویی" کارگردان فیلم هایی همچون «پری»

و «سارا» رییس داوران بخش فیلم های غیرمستند این جشنواره است.

پایان پیام.
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